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Selskab 

Doosan Gaffeltruck Danmark ApS 

Tovskovvej 53 

6560 Sommersted 

 

Hjemstedskommune: Haderslev 

CVR-nummer: 27230512 

Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020  

 

Bestyrelse 

Robbin Brian Nielsen Due 

Jens Svejgaard Christensen 

Jens Ove Pedersen 
 

 

Direktion 

Bernt Have Jørgensen 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Odense 

Godkendt revisionsaktieselskab 

Langelinie 79 

5230 Odense M 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2020 - 31. december 2020 

for Doosan Gaffeltruck Danmark ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 

december 2020. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Sommersted, 16. april 2021 

 

Direktionen: 

 

 

Bernt Have Jørgensen   

 

Bestyrelsen: 

 

 

Robbin Brian Nielsen Due Jens Svejgaard Christensen Jens Ove Pedersen 
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Til kapitalejerne i Doosan Gaffeltruck Danmark ApS 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Doosan Gaffeltruck Danmark ApS for regnskabsåret 1. 

januar 2020 - 31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, her-

under anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 

aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-

skabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 

små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbej-

des efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Re-
visors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 
med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlin-

ger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 

specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.  

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 

samt vurdering af det opnåede bevis. 

 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 

derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 

i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

 

Odense M, 16. april 2021 

 

Dansk Revision Odense 

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 82218912 

 

 

 

Jan Hedegaard 

Partner, registreret revisor 

mne32728 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 7
W

CA
3-

M
FQ

15
-C

VZ
T6

-II
PS

E-
AQ

TF
T-

EP
XI

V



Doosan Gaffeltruck Danmark ApS 
 
 
 

Ledelsesberetning 

 
 

6 

 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er at drive importvirksomhed af Doosan gaffeltruck for anpartshaverne og hermed beslægtede 

områder, samt andet dermed efter bestyrelsens skøn tilknyttet virksomhed.   

             

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  174.805  52 

1  Personaleomkostninger  -120.000  -120 

  Resultat før finansielle poster  54.805  -68 

  Finansielle indtægter  21.239  9 

  Finansielle omkostninger  -4.118  0 

  Resultat før skat  71.927  -59 

  Skat af årets resultat  0  0 

  Årets resultat  71.927  -59 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  71.927  -59 

  Resultatdisponering i alt  71.927  -59 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Varebeholdning  396.155  1.123 

  Varebeholdninger  396.155  1.123 

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.048.065  69 

  Tilgodehavender  1.048.065  69 

       

  Likvide beholdninger  1.118.777  282 

       

  Omsætningsaktiver i alt  2.562.997  1.474 

       

  Aktiver i alt  2.562.997  1.474 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  150.000  150 

  Overført resultat  75.040  3 

  Egenkapital i alt  225.040  153 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  962.637  1.171 

  Anden gæld  1.375.320  150 

  Kortfristede gældsforpligtelser  2.337.957  1.321 

       

  Gældsforpligtelser i alt  2.337.957  1.321 

       

  Passiver i alt  2.562.997  1.474 

       

       

2  Eventualforpligtelser   

3  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  150  3  153 
Årets resultat  0  72  72 

Egenkapital ultimo  150  75  225 
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Løn og gager  120.000  120 

  Personaleomkostninger i alt  120.000  120 
 

   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).   

  

 

2 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

3 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 
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med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 

tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 

vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteord-

ningen m.v.   

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Varebeholdninger  

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  

 

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 

og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, uku-

rans og udvikling i forventet salgspris. 

 

Kostprisen for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 
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Gældsforpligtelser 

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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 vquAXVW/PZ8rvGBrnUfGkXYgS/JbCMnZ8UacU25v5YQ=


 
K0jsOPfVewglQ+gohcGtSWkKizz5UYu2jP3jxgMSNt46v+rVvtMXC4VYnUw2ZLSgLI2dEP4dPVnf
eLAtPFzzGRwfqAVjbtN8avrhM3Zd8YojaNm1AAyY9XxTN0TaU0uCamCVoZkfzq7+ZxTbLPaZtB+0
VMpXR3RWHzXqKTfGoL7udhm4985Q16UzkCype82esU45ZIo4Yi2cMas/kgU1KsJF2WBRkQBvA4eV
Pqsb0krQr5THBvlzHW6rybxCaU1ddUEc7Zlc3F7y4o7Q0KyEanKJZ1cPcsJ+hSK+cQqAtuPo7vVw
j7MdYgIlPdfIX9oAic0TeK+ST1BNkOCDz677Vg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFgxMTsgQ3JPUyBhYXJjaDY0IDEzODE2LjgyLjApIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85MC4wLjQ0MzAuMjE4IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId OTI4MDEwNQ==
  document_digests 
  _challenge U0RJS1UtWlhHWjMtMzU3NTQtRFZIUTgtVFEzMlMtQVE3RE8=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0yNSAwOToxNToxOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 wxF4ISMpzmHAAtDmQBzdYSRFMirTKf2WsHNYbLPVFmU=


 
O4Mv9tAjLYPKVbTFrCgKcaUJyNLvwCQAAtBWL+XKh4Ec0nn1ydJ1XQZNmjylxsZ39/D4zrOJvp8X
ZEGn3tMzBU4ssd+6XUVW4egAwK8tFGpQYAXmRUJqkv9ZtqGx6Xe3nDyzFv9dGDQnQCGWkgGgpLN9
YUXiq90y1nNUZmiwuSXidhhD0yNFtX8JcsEdMpOd1m/D5hNZD53dJK148Vnmm8yArPl5UgZsOJaV
TSM7tObSCNfDDO2fhhlvJpE5v6jkLFYVwgKv2SgznWPT9UxTEbFiq/WYz+cu29/RBM8G/yy5wGEc
a0f2OZp3hp+kblqbrIkMUvGJzueRR3iZQgoimw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC4yMTIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTAuMC44MTguNjY=
  signingRequestId OTI4MDEwNw==
  document_digests 
  _challenge RUUzVTEtVDFIM1YtUUZLNFUtVVE4MjEtSVlHVUgtWURGTFQ=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0yNSAwOTozMDoyNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 27YcqBgrRBxbEv4E4BIeJ0v2YvmZp/+Ew/GI0OCenH8=


 
iX68Db2DVbv1ne7lwYNA539tflqdwEWGOA8DggPq8CBzfMMTnXlKvkrFGPpSV9+UcwTQ5i/minCE
6qBO2K47SiHlFBzJENdH6ecLX5ctBsgaGAhY/thCwj0l53Dyw97O1FhoHpIkT2ig5YBHb6dc2z6e
S9F69va7wLHIxVkVT8DjT2dOHsx5bp8+11VPsp4VwIyafAFNUo7ZMLT6UHMhtqkxdD/HlNF+tqjG
cDSAJSzOtIFGZPBrVHrABGxzFNQBZqK5gajstEYJaP9KAvldk++xit6YNuoW3bcqIRALCe4tfVeH
xFpJuqoR3cllz5cgZhlo5ahhi8ata+QsSeK+bw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTAuMC40NDMwLjIxMiBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MC4wLjgxOC42Ng==
  signingRequestId OTI4MDEwOQ==
  document_digests 
  _challenge MzdFREwtV0EyRFEtQVoxQkstWkVFVUotNUVNNTMtQTNFRTA=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0yNSAxOToxMTo1MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 grH77d7jgsRoA9ym7MmW/9qX9k86VnddZTtQ4O0EQq8=


 
pOPL0HPS8wtH31I44zUTUx1V2i1Na2yUBiA0X1mwancoM66wqJq+s3aaBPG546Uf8tSAqbh/qA+k
xMNlKOXzTTXE/Yi2Ok7WS2YjZPbn4tNO6kMT+bUpgXhfGqOz1PeFmlr5CvFIWva3FqBelfD3Xixp
LeuIUyest9wnl7J5dWx6o387YSqmTzGPJ6w9OiNLdqMiFB+8VKBGGGoFFMW7JSR1EW3uIFN9o+8R
X6ERSO8Hn6oGlCSMRDOtBdogHAEqXAUAdNgZavoo7WaChJE9OB97l9FyOb6sZ4OBRREyDo4e+ioW
MS5Gk58nYMvvyl7vd2vAyT+H1GiFZj9O7hw5aA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC4yMTIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTI4MDEwOA==
  document_digests 
  _challenge QjBCQUQtOFlOMDgtNTVGWFAtTEI2RlAtRVYxQUQtUFkwOE0=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0zMSAwNzozMzoxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 xth8LYpTOauYMytvD8RngI+KqDbpl17d5sxVPakPzN0=


 
K/4a+OAqHRdLnmBIjMX/6kUhnvlZ1OoJogR2ibacvViKw8ck9OWmah3d5iTUvpASrrF5QEsBcVN/
CtFQsGY/np4/fW03sn9HL2za5pOrUrykFZrUR/U+5vPQ+xaj9Wx79GcsfII8HZgs8tz/9qwtPwMU
Ri1EI9hblcrGcsRjjai/jdgWo7nSuVbV5kWtd3fSpEazMI3LtXPDfuE0qM9jVWYRdzDeYaMH4fR5
VMio0vaP1JCVFXwuXujbJc4p/8Hyy04tZLB6vAgZNc1nV8Rosqd8We7W2N+OjAgQUIWTlXZhLtC2
kdqUlLb2SsAF30SUJSY+aAty36lCflT5nN5PeQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RJNE1ERXdOZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V2pORlJEWXRNa1ZhUjBZdFRUTk9VRGN0U0RneVF6WXRPREl4VFVndE1WUlhOa289
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1heSAzMSAwOTozNjowNyBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 HBHmTbTIbps1azR9HUwqKLPpfTe7+65gbuLon1IYXgk=


 
oiLNpfG4DIRc/Xyk3nS3kKhBxAbH5H0gQ83Ri2Ulqekin/fbSD2OwXAvry9vUExwAqHBvsBQtA1U
6qir+CQPtOgbUvFezUotsWpmN+2rYW1ZF6JVkclx/U3mRvcN3ivSh8A32RL/oEjLi4HgdXFxn3rI
I1C1y3oKDvt412nB/RCubuU8OdxzMB4bzKDpB/HvE3F+ZH2HGtnhniIqSWOsxLbSWcXysP6xKvqk
YqI0qSqg5J2kxqcupODlSdWfjhe/ZhV76+IC3S5bH6/+4D+Kq0637Zol1St7FbL1hO3DMlirZtMp
Q/TDbNdC9JM1iezVUtG8rGioYk19UgoYLWu9Lg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IEluZm9QYXRoLjI7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId OTI4MDEwOQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiN1dDQTMtTUZRMTUtQ1ZaVDYtSUlQU0UtQVFURlQtRVBYSVYiLCJkaWdlc3QiOiI4N2U0ODZiNjVjMDUwZTY4MGY5NjdkZWU1M2RlMWU4NzM3YTkzYWNiZWY2Y2Y4NDczZTA3NzA5MWMxNWIyMTMyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RTRWRkEtQ0xYTk4tQ0YxMFEtTTJITTUtV0xCWE4tM0czTlA=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0zMSAwNzo1MTowNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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